
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 3 
 

Aucē                       2014.gada 26.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2013.gadā. 

2. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem veselības uzlabošanai un 

veselīga dzīves veida veicināšanai”” apstiprināšanu. 

3. Par deputāta Andra Šulgina pilnvaru izbeigšanos. 

4. Par projektu „Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas vizītēm, sadarbības tīklu 

veidošanu un labās prakses pārņemšanu pašvaldības administratīvās kapacitātes 

paaugstināšanai”. 

5. Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” 

apstiprināšanu. 

6. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

7. Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu Bēnes pagastā. 

8. Par zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

10. Par zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Liepas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.K. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.M. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.L. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.S.  

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.K. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.A.  

22. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Miera ielā 18, Aucē, 

Auces novadā. 



2 

 

23. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Smilšu ielā 9, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bērzu ielā 1-15, 

Vītiņos, Vītiņu pagastā, Auces novadā. 

25. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 

2014.gada 1.ceturksnim. 

26. Par Auces novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumiem. 

27. Par izlīgumu civillietā. 

28. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

29. Par Spodrības mēneša un Meža dienu izsludināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Indra Špela, 

Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns, juriskonsults Ivars Gorskis; Auces novada Sociālā dienesta 

vadītājs Ivars Rozentāls; Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Vikštrema; laikraksta 

„Zemgale ” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

Nepiedalās: deputāte Inita Bilkšte, iemesls – aizņemta pamatdarbā; deputāts Andris Šulgins 

(saņemts iesniegums par deputāta pilnvaru nolikšanu). 

 

 Sēdes vadītājs ierosina precizēt darba kārtības 5.jautājuma nosaukumu un izteikt to 

sekojošā redakcijā: „Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un 

tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu 

labiekārtošanai” apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, darba kārtības 5.jautājuma nosaukums tiek 

precizēts. 

 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu: „Par nekustamā 

īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. 

 Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

 

 

 

 



3 

 

Darba kārtība: 

 

1. Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2013.gadā. 

2. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem veselības uzlabošanai un 

veselīga dzīves veida veicināšanai”” apstiprināšanu. 

3. Par deputāta Andra Šulgina pilnvaru izbeigšanos. 

4. Par projektu „Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas vizītēm, sadarbības tīklu 

veidošanu un labās prakses pārņemšanu pašvaldības administratīvās kapacitātes 

paaugstināšanai”. 

5. Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai” 

apstiprināšanu.  

6. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

7. Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu Bēnes pagastā. 

8. Par zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

9. Par zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

10. Par zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Liepas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.K. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē. 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.M. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.L. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.S.  

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.K. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.A.  

22. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Miera ielā 18, Aucē, 

Auces novadā. 

23. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Smilšu ielā 9, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Bērzu ielā 1-15, 

Vītiņos, Vītiņu pagastā, Auces novadā. 

25. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 

2014.gada 1.ceturksnim. 

26. Par Auces novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumiem. 

27. Par izlīgumu civillietā. 

28. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

29. Par Spodrības mēneša un Meža dienu izsludināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

 

1.§ 

Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāja atskaite par iestādes darbu 2013.gadā 

(ziņo: I.Rozentāls) 

 

Auces novada Sociālā dienesta vadītājs Ivars Rozentāls iepazīstina ar pārskatu par Sociālā 

dienesta darbu 2013.gadā. 



4 

 

2.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem  

veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.62 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem veselības 

uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

3.§ 

Par deputāta Andra Šulgina pilnvaru izbeigšanos 

 (ziņo: G.Kaminskis; I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.63 „Par deputāta Andra Šulgina pilnvaru izbeigšanos”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

4.§ 

Par projektu „Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas vizītēm,  

sadarbības tīklu veidošanu un labās prakses pārņemšanu pašvaldības  

administratīvās kapacitātes paaugstināšanai” 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.64 „Par projektu „Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas 

vizītēm, sadarbības tīklu veidošanu un labās prakses pārņemšanu pašvaldības administratīvās 

kapacitātes paaugstināšanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma  

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo  

māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai” apstiprināšanu 

 (ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, V.Keršus) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.65 „Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu 

labiekārtošanai” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.66 „Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu Bēnes pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Vernis, A.Hofmanis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.67 „Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu Bēnes 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.68 „Par zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.69 „Par zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.70 „Par zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.71 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Liepas”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.K. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.72 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.73 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Ē.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



7 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.M. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.74 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.M.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.L. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.75 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.S. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.76 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.K. 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.77 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



8 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.78 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š. 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.79 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.80 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.U.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.A. 

(ziņo:G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.81 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.A.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu Miera ielā 18, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr.82 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Miera ielā 18, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo 

īpašumu Smilšu ielā 9, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.83 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Smilšu ielā 9, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo 

īpašumu Bērzu ielā 1-15, Vītiņos, Vītiņu pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.84 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Bērzu ielā 1-15, Vītiņos, Vītiņu pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas  

mākslas kolektīvu vadītājiem 2014.gada 1.ceturksnim 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.85 „Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2014.gada 1.ceturksnim”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



10 

 

Pieņemt lēmumu Nr.86 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas maksas 

pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par izlīgumu civillietā 

(ziņo:I.Gorskis; G.Kaminskis, A.Hofmanis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.87 „Par izlīgumu civillietā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

(ziņo:G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

 Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta 1.daļai, jautājuma lemšanā nepiedalās Gints Kaminskis. 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – 

nav, ATTURAS – nav Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.88 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par Spodrības mēneša un Meža dienu izsludināšanu 

(ziņo:G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.89 „Par Spodrības mēneša un Meža dienu izsludināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo:G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



11 

 

Pieņemt lēmumu Nr.90 „Par nekustamā īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.35. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts 28.03.2014. 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.72 – 84. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.62 

(prot.Nr.3, 2.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem  

veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”” apstiprināšanu 

 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21. pantu, 

43.panta trešo daļu, ievērojot Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas 13.03.2014. 

lēmumu (prot. Nr.3), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2 „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par pabalstiem 

veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Noteikt, ka saistošie noteikumi Nr.2 „ Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par pabalstiem veselības uzlabošanai un veselīga 

dzīves veida veicināšanai”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada 

pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2014.gada 26.martā                Saistošie noteikumi Nr.2 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014. gada 26.marta lēmumu Nr.62 

(prot.Nr.3, 2.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pabalstiem veselības  

uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai” 

 

                                                                                                  

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām”43.panta trešo daļu  

un 15.panta pirmās daļas 6.punktu  

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

pabalstiem veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai” (turpmāk – saistošie 

noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Tiesības saņemt vienreizēju pabalstu veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida 

veicināšanai ir Auces novada administratīvajā teritorijā reģistrētajām un faktiski 

dzīvojošajām personām”. 

 

2. Svītrot saistošo noteikumu 3.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2014.gada 26.marta Saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Auces  

novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 4  

„Par pabalstiem veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”” 

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1.  Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešā daļa nosaka 

pašvaldības domes kompetenci pieņemt saistošos 

noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju 

un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Atbilstoši likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantam pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi 

realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas nav 

Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes 

iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē, vai arī, ja šāda 

darbība nav aizliegta ar likumu. 

Šobrīd ir spēkā esoši Auces novada pašvaldības 

2009.gada 22.jūlija saistošie noteikumi Nr.4 „Par pabalstiem 

veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”, 

kuros paredzēts vienreizējs pabalsts veselības uzlabošanai un 

veselīgas dzīves veida veicināšanai. 

Ar saistošajiem noteikumiem tiek grozīts to personu loks, 

kurām ir tiesības saņemt vienreizēju pabalstu veselības 

uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai. 

2.  Īss projekta satura 

izklāsts 
Vienreizējs pabalsts veselības uzlabošanai un veselīga 

dzīves veida veicināšanai tiks piešķirts tām personām, kuras 

Auces novada administratīvajā teritorijā reģistrējušas savu 

dzīvesvietu un faktiski dzīvo reģistrētajā dzīves vietā. 

3.  Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav būtiskas ietekmes. 

4.  Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes.  

5.  Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada 

pašvaldības iestāde „Auces novada Sociālais dienests”. 



15 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 

raksta izskatīšanas domes pastāvīgās komitejas sēdē un 

publicēšanas pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv, 

saņemtie priekšlikumi vai iebildumi tiks apkopoti un 

izvērtēti. Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – 

priekšlikumu un iebildumu ievērtēšana pēc projekta 

publicēšanas pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv. 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi - 

paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.63 

(prot.Nr.3, 3.§) 

 

 

 

Par deputāta Andra Šulgina pilnvaru izbeigšanos 
 

 

 Izskatot deputāta Andra Šulgina („Reformu partija”) 2014.gada 17.marta iesniegumu 

(reģistrēts 17.03.2014., Nr.Š-119) par deputāta pilnvaru nolikšanu, pamatojoties uz Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, kas 

nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu 

par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu 

pilnvaru nolikšanu, un Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izbeigt deputāta Andra Šulgina deputāta pilnvaras pirms termiņa. 

2. Uzdot Auces novada vēlēšanu komisijai līdz 16.04.2014. noteikt nākamo deputāta 

kandidātu, kurš stāsies Andra Šulgina vietā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.64 

(prot.Nr.3, 4.§) 

 

 

 

Par projektu „ Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas vizītēm,  

sadarbības tīklu veidošanu un labās prakses pārņemšanu  

pašvaldības administratīvās kapacitātes paaugstināšanai”  

 

 

 Saskaņā ar Ziemeļu Ministru padomes Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 

programmu „Valsts administrācija”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Ziemeļvalstu pieredzes nodošana caur apmaiņas vizītēm, sadarbības 

tīklu veidošanu un labās prakses pārņemšanu pašvaldības administratīvās kapacitātes 

paaugstināšanai” pieteikumu un iesniegt Ziemeļu Ministru padomē. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu 35% apmērā no projekta kopējām izmaksām, t.i., EUR 2870.00 (divi 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro 00 centi). Projekta kopējais finansējums ir             

EUR 8200.00 (astoņi tūkstoši divi simti euro 00 centi). 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

4. Par projekta vadītāju nozīmēt Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Sandru 

Zeseri.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.65 

(prot.Nr.3, 5.§) 

 

 

 

Par noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu  

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu  

un iekšpagalmu labiekārtošanai” apstiprināšanu 

 

 Izskatot iesniegto noteikumu „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu 

labiekārtošanai” projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, ievērojot Attīstības, plānošanas un vides komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt noteikumus Nr.1 „Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai” 

(pievienoti). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI  

ar Auces novada domes  

26.03.2014. lēmumu Nr.65 

(prot.Nr.3, 5.§) 

 

 

NOTEIKUMI 
Aucē 

2014.gada 26.martā           Nr.1 

 

 

Par Auces novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu  

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju  

pagalmu un iekšpagalmu labiekārtošanai 
 

 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Šie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā Auces novada pašvaldība 

(turpmāk – pašvaldība) piešķir līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju brīvi pieejamo 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai, līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumus. 

2. Noteikumu mērķis ir labiekārtot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistītos zemesgabalus, 

lai uzlabotu iedzīvotāju apkārtējo dzīves vidi, transporta kustību, bērnu un jauniešu brīvā laika 

pavadīšanas iespējas un nodrošināt vides pieejamību. 

3. Līdzfinansējumu piešķir pašvaldības budžetā šim mērķim paredzēto finanšu līdzekļu 

ietvaros. 

4. Projekta iesniegumu līdzfinansējuma saņemšanai vienām un tām pašām realizētajām 

atbalstāmajām darbībām var iesniegt ne biežāk kā reizi 5 (piecos) gados. Noteikumu 

27.4.apakšpunktā minētajām atbalstāmajām darbībām projekta iesniegumu var iesniegt ne 

biežāk kā reizi gadā. 

 

2. PAŠVALDĪBAS KOMPETENCE 

5. Pašvaldības dome izveido projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju (turpmāk – Komisija), 

izstrādā un apstiprina komisijas nolikumu. 

6. Pašvaldība noteikumos noteiktajā kārtībā publicē paziņojumu par projektu iesniegumu 

iesniegšanu. 



20 

 

7. Komisija noteikumos noteiktajā kārtībā veic projektu iesniegumu vērtēšanu, kā arī pieņem 

lēmumu par projekta apstiprināšanu, apstiprināšanu ar nosacījumu vai noraidīšanu un informē 

par to projekta iesniedzēju. 

8. Pēc Komisijas lēmuma par projekta apstiprināšanu pieņemšanas, pašvaldība ar projekta 

iesniedzēju slēdz līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

3. PROJEKTU IESNIEGUMU ATLASES IZSLUDINĀŠANA 

9. Paziņojumu par projekta iesniegumu iesniegšanu pašvaldība publicē vietējā laikrakstā un 

pašvaldības tīmekļa vietnē internetā (www.auce.lv ). 

10. Paziņojumā par projektu iesniegumu iesniegšanu norāda: 

10.1. projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņu, kas nav īsāks par 1 (vienu) mēnesi no 

paziņojuma publicēšanas datuma; 

10.2. minimālo pieejamo finansējuma apjomu; 

10.3. personu, ar kuru pirms projekta iesniegšanas jāsaskaņo plānoto izmaksu aprēķins (tāme). 

 

4. PRASĪBAS PROJEKTA IESNIEDZĒJAM 

11. Projekta iesniedzējs ir daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopība, kura: 

11.1. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 

tiesības nodevusi dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai un, ja daudzdzīvokļu dzīvojamā māja atbilst noteikumu 12.punktam; 

11.2. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pieņēmusi lēmumu par daudzdzīvokļu dzīvojamai 

mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu. 

12. Uz līdzfinansējumu var pretendēt, ja: 

12.1. daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā esošo neapdzīvojamo telpu platība nepārsniedz                  

25 % (divdesmit pieci procenti) no kopējās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas platības. Norādītā 

procentuālais sadalījuma apjoms neattiecas uz neapdzīvojamām telpām, ja tās ir valsts, 

Pašvaldības vai citas publiskas personas īpašumā; 

12.2. daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā vienai personai pieder ne vairāk kā 25% (divdesmit pieci 

procenti) no tajā esošajiem dzīvokļu īpašumiem. Norādītā procentuālā sadalījuma apjoms 

neattiecas uz dzīvokļa īpašumiem, ja tie ir valsts, pašvaldības vai citas publiskas personas 

īpašumā. 

13. Projekta iesniegumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopības vārdā 

iesniedz ar tās pilnvarotās personas starpniecību, kura ar tiesas lēmumu nav atzīta par 

maksātnespējīgu, tai skaitā neatrodas tiesiskās aizsardzības procesā, tās darbība nav izbeigta vai 

saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju neatrodas likvidācijas procesā un kurai nav 

nodokļu parādi, kas pārsniedz 142,29 euro (viens simts četrdesmit divi euro un 29 euro centi). 

14. Divu vai vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības, kuru 

piesaistīto zemesgabalu robežas ir savienotas, var vienoties par kopīgu projekta iesniegšanu. 

Šādā gadījumā par projekta iesniedzēju uzskatāmas attiecīgo daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

dzīvokļu īpašnieku kopības. 

 



21 

 

5. PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA UN  

IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

15. Lai pieteiktos pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai, projekta iesniedzēja pilnvarotā 

persona ne vēlāk kā līdz paziņojumā par projekta iesnieguma iesniegšanu norādītajam beigu 

termiņam pašvaldībā iesniedz projekta iesniegumu, kas sastāv no: 

15.1. aizpildītas projekta iesnieguma veidlapas, kas sagatavota atbilstoši noteikumu 

1.pielikumam "IESNIEGUMA VEIDLAPA"; 

15.2. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašuma pārvaldīšanas līguma vai dokumenta, kas to 

aizstāj, kopija; 

15.3. Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par projekta iesniedzēja pilnvarotās personas nodokļu 

maksājumu un citu valsts noteikto maksājumu parādu, kas izdota ne agrāk kā vienu mēnesi 

pirms projekta iesnieguma iesniegšanas pašvaldībā; 

15.4. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokola kopija, kurā: 

15.4.1. iekļauts atbilstoši normatīvajiem aktiem dzīvokļa īpašuma jomā pieņemts lēmums par 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanu; 

15.4.2. norādīti piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas darbi un to izmaksas; 

15.4.3. norādīta persona, kas ir tiesīga iesniegt projekta iesniegumu un slēgt līgumu ar 

pašvaldību par līdzfinansējuma piešķiršanu, kā arī veikt citas ar līdzfinansējuma saņemšanu 

saistītās darbības; 

15.5. atbilstoši normatīvajiem aktiem būvniecības jomā piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas 

būvprojekts vai tam pielīdzināms dokuments pašvaldības iestādē Auces novada būvvalde 

(Būvvaldē saskaņota labiekārtojuma skice, tehniskā shēma u.tml.); 

15.6. saskaņā ar 2.pielikumu sagatavota plānoto izmaksu aprēķina (tāmes), kuru sastādījis 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopības izvēlētais darbu veicējs, bet 

saskaņojusi paziņojumā par projekta iesnieguma iesniegšanu norādītā persona. 

16. Ja projekta iesniedzējs ir divas vai vairākas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu 

īpašnieku kopības, projekta iesniegumam pievieno līgumu vai tam pielīdzināmu dokumentu, 

kurā daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības vienojušās par piesaistītā 

zemesgabala kopīgu labiekārtošanu, kā arī par labiekārtojuma kopīgu uzturēšanu un 

saglabāšanu. 

17. Ja projekta iesniedzējs ir plānojis veikt darbus uz zemesgabala, kurš nav projekta 

iesniedzēja īpašumā, bet kura robežas ir savienotas ar daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

piesaistīto zemesgabalu, projekta iesniegumam pievieno zemesgabala īpašnieka rakstisku 

piekrišanu darbu veikšanai. 

18. Projekta iesniegumu papīra formā iesniedz pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centrā 

(Jelgavas iela 1, Auce, LV–3708) ne vēlāk kā paziņojumā par projektu iesniegumu iesniegšanu 

norādītajā beigu termiņā. Ja projekta iesniegumu iesniedz personīgi, par tā iesniegšanas laiku 

uzskatāms pašvaldībā reģistrētais datums un laiks. Ja projekta iesniegumu nosūta pa pastu, par 

tā iesniegšanas datumu uzskata pasta zīmogā norādīto nosūtīšanas datumu. 

19. Projekta iesniegumu iesniedz vienā eksemplārā latviešu valodā. 



22 

 

20. Projekta iesniegumu iesniedz ar secīgi sanumurētām lapām, caurauklotu, pēdējās lapas 

aizmugurē diegu gali ir pielīmēti, uz uzlīmes ir norāde par dokumentā sanumurēto un 

cauraukloto lapu skaitu, apliecinājums par dokumentu kopiju pareizību, projekta iesnieguma 

sagatavošanas datums, dokumenta autora nosaukums, dokumenta izstrādāšanas vieta un 

pasūtītāja pilnvarotās personas paraksts. 

21. Projekta iesniegumu paraksta daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pilnvarotā persona. 

22. Ja pilnvarotā persona ir juridiska persona, projekta iesniegumu paraksta tās amatpersona ar 

paraksta tiesībām vai tās pilnvarotā persona. Ja projekta iesniegumu paraksta juridiskas 

personas pilnvarotā persona, kopā ar projekta iesniegumu iesniedz dokumentu, kas pilnvaro šo 

personu parakstīt projekta iesniegumu. 

23. Projekta iesniegumā nedrīkst būt neatrunāti labojumi – dzēsumi, aizkrāsojumi, svītrojumi 

vai papildinājumi. 

 

6. ATBALSTĀMĀS UN NEATBALSTĀMĀS IZMAKSAS,  

LĪDZFINANSĒJUMA APMĒRS 

24. Izmaksas ir atbalstāmas, ja tās tieši ir nepieciešamas projekta īstenošanai, tās ir paredzētas 

apstiprinātajā projekta iesniegumā un tiek veiktas, ievērojot atbilstīgas finanšu vadības, 

ekonomiskuma un efektivitātes principus. 

25. Par atbalstāmām izmaksām tiek uzskatītas: 

25.1. būvprojekta vai tam pielīdzināma dokumenta izstrādes un autoruzraudzības izmaksas; 

25.2. būvdarbu izmaksas; 

25.3. labiekārtojuma iegādes, piegādes un uzstādīšanas izmaksas; 

25.4. būvuzraudzības veikšanas izmaksas, ja būvuzraudzību veic pašvaldības izvēlēts 

būvuzraugs; 

25.5. nodokļu un nodevu maksājumi, kas tieši saistīti ar līdzfinansēto projektu, ja pasūtītāja 

pilnvarotā persona tos nevar atgūt, ievērojot normatīvajos aktos par nodokļiem un nodevām 

noteikto kārtību. 

26. Par neatbalstāmām izmaksām tiek uzskatītas: 

26.1. izmaksas, kas saistītas ar projekta iesnieguma sagatavošanu, tajā skaitā konsultāciju 

pakalpojumi un citi pakalpojumi; 

26.2. projekta administrēšanas izmaksas; 

26.3. samaksa par aizdevuma izskatīšanu, noformēšanu, rezervēšanu, procentu maksājumi, 

soda procenti, maksājumi par naudas pārskaitījumiem, komisijas nauda, zaudējumi sakarā ar 

valūtas maiņu un citi tiešie finansiālie izdevumi; 

26.4. būvuzraudzības veikšanas izmaksas, ja būvuzraudzību veic projekta iesniedzēja izvēlēts 

būvuzraugs; 

26.5. izmaksas, kas radušās pirms noteikumu 47.punktā minētā līdzfinansējuma līguma 

noslēgšanas, izņemot noteikumu 25.1.apakšpunktā minētās izmaksas, kuras ir atbalstāmas, 

pirms noslēgts līdzfinansējuma līgums; 



23 

 

26.6. izmaksas, kas nav noteiktas kā atbalstāmas. 

27. Līdzfinansējumu var piešķirt šādām aktivitātēm: 

27.1. brauktuves, ietves vai stāvlaukuma jaunbūvei, rekonstrukcijai vai renovācijai – līdz 75% 

(septiņdesmit pieci procenti) apmērā no brauktuves, ietves vai stāvlaukuma jaunbūves, 

rekonstrukcijas vai renovācijas izmaksām; 

27.2. apgaismojuma jaunbūvei, rekonstrukcijai vai renovācijai – līdz 90 % (deviņdesmit 

procenti) apmērā no apgaismojuma jaunbūves, rekonstrukcijas vai renovācijas izmaksām; 

27.3. citam daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtojumam (bērnu 

rotaļu laukuma, soliņu un atkritumu urnu, atkritumu konteineru laukumu, zālienu un 

apstādījumu, sporta laukumu, veļas žāvētavu, velosipēdu novietņu jaunbūvei, rekonstrukcijai 

vai renovācijai) – līdz 65% (sešdesmit pieci procenti) apmērā no daudzdzīvokļu dzīvojamājai 

mājai piesaistītā zemesgabala jaunbūves, rekonstrukcijas vai renovācijas izmaksām; 

27.4. brauktuves, ietves vai stāvlaukuma esošā seguma izlases remontam (remonts, kuru veic 

atsevišķiem brauktuvju, ietvju vai stāvlaukumu posmiem nolūkā likvidēt esošos defektus) – 

līdz 80 % (astoņdesmit procenti) apmērā no brauktuves, ietves vai stāvlaukuma esošā seguma 

izlases remonta izmaksām; 

27.5. būvprojekta vai tam pielīdzināma dokumenta izstrādei un autoruzraudzībai – līdz 50% 

(piecdesmit procenti) apmērā no būvprojekta vai tam pielīdzināma dokumenta izstrādes un 

autoruzraudzības izmaksām; 

27.6. būvuzraudzības veikšanai – līdz 100% (viens simts procenti) apmērā no būvuzraudzības 

veikšanas izmaksām, ja būvuzraudzību veic pašvaldības izvēlēts būvuzraugs. 

28. Līdzfinansējuma apmēru, izņemot noteikumu 27.2. un 27.6.apakšpunktā noteikto 

līdzfinansējuma apmēru, var palielināt par 10% (desmit procenti), ja: 

28.1. projekta iesniedzējs ir divu vai vairāku daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu 

īpašnieku kopības; 

28.2. projekta iesniedzējs daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā veic (ir uzsākti būvdarbi) vai ir veicis 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus, pretendējot uz līdzfinansējumu saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 10.februāra noteikumiem Nr.138 "Noteikumi par darbības 

programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes "Daudzdzīvokļu 

māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi" projektu iesniegumu atlases pirmo līdz astoto 

kārtu" vai Ministru kabineta 2011.gada 5.aprīļa noteikumiem Nr.272 "Noteikumi par darbības 

programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes "Daudzdzīvokļu 

māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi" projektu iesniegumu atlases devīto un 

turpmākajām kārtām”; 

28.4. projekta iesniedzējs daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā veic (ir uzsākti būvdarbi) vai ir veicis 

visu mājas ārējo sienu un visu norobežojošo konstrukciju pārsegumu siltināšanu un visu 

ārdurvju bloku un visu logu bloku atjaunošanu vai nomaiņu koplietošanas telpās, nepretendējot 

uz valsts, pašvaldības vai Eiropas Savienības finanšu līdzekļiem; 

28.5. projekta iesniedzēja pieteiktā daudzdzīvokļu dzīvojamā māja ir piedalījusies un ieguvusi 

titulu "Sakoptākā daudzdzīvokļu māja" Auces novada pašvaldības rīkotajā ikgadējā konkursā 

"Auces novads – sakopts un zaļojošs novads". 

http://likumi.lv/doc.php?id=188595
http://likumi.lv/doc.php?id=188595
http://likumi.lv/doc.php?id=188595
http://likumi.lv/doc.php?id=188595


24 

 

29. Uz līdzfinansējumu projekta īstenošanai nevar pretendēt, ja par projekta līdzfinansētajām 

atbalstāmajām izmaksām ir saņemts līdzfinansējums no Valsts, pašvaldības, Eiropas Savienības 

fondu, citas ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem vai citiem finanšu instrumentiem. 

30. Līdzfinansējuma maksimālais apmērs viena projekta realizācijai ir EUR 700,00 (septiņi 

simti euro 00 centi). 

 

7. PROJEKTU IESNIEGUMU VĒRTĒŠANA 

31. Projekta iesniegumu vērtēšanu pēc projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņa veic 

Komisija. Komisija, veicot projektu iesniegumu vērtēšanu, var pieaicināt ekspertus. 

32. Pārbaudot projekta iesniegumu atbilstību, Komisija pārbauda projekta iesniegumu secīgi 

šādā kārtībā: 

32.1. projekta iesnieguma atbilstību noformējuma prasībām; 

32.2. projekta iesniedzēja un tā pilnvarotās personas, kā arī daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, 

par kuru iesniegts projekta iesniegums, atbilstību noteikumos izvirzītajiem kritērijiem; 

32.3. projekta iesniegumā iekļauto izmaksu aprēķinu pamatotību. 

33. Komisija, vērtējot projekta iesnieguma atbilstību noformējuma prasībām, pārbauda: 

33.1. vai projekta iesniegums iesniegts noteiktajā termiņā; 

33.2. vai projekta iesniegums satur visus noteikumu 15.punktā un, ja nepieciešams, arī 16. un 

17.punktā minētos dokumentus. 

34. Ja Komisija konstatē, ka projekta iesniegums neatbilst noformējuma prasībām, tā var 

pieņemt lēmumu par projekta iesnieguma noraidīšanu un projekta iesnieguma vērtēšanu 

neturpināt. Komisija, veicot projekta iesnieguma noformējuma prasību vērtēšanu, ir tiesīga 

pieprasīt projekta iesniedzējam vai tā pilnvarotajai personai iesniegt papildu informāciju. 

35. Komisija, veicot projekta iesniedzēja un tā pilnvarotās personas, kā arī daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas, par kuru iesniegts projekta iesniegums, vērtēšanu, pārbauda: 

35.1. vai projekta iesniedzējs atbilst noteikumu 11.punkta prasībām; 

35.2. vai daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, par kuru iesniegts projekta iesniegums, atbilst 

noteikumu 12.punkta prasībām; 

35.3. vai projekta iesniedzēja pilnvarotā persona atbilst noteikumu 13.punkta prasībām. 

36. Lai pārliecinātos par projekta iesniedzēja un tā pilnvaroto personu, kā arī daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas, par kuru iesniegts projekta iesniegums, atbilstību noteikumu 11., 12. un 

13.punktam, pašvaldība informāciju iegūst pašvaldībai pieejamajās datu bāzēs. Ja informācija, 

kas iegūta datu bāzēs ir nepilnīga vai neatbilst projekta iesniedzēja rīcībā esošajai informācijai, 

pašvaldība var pieprasīt projekta iesniedzējam iesniegt papildu informāciju. 

37. Ja Komisija konstatē, ka projekta iesniedzējs vai tā pilnvarotā persona, kā arī 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, par kuru iesniegts projekta iesniegums neatbilst noteikumos 

izvirzītajām prasībām, tā var pieņemt lēmumu par projekta iesnieguma noraidīšanu un projekta 

iesnieguma vērtēšanu neturpināt. Komisija, veicot projekta iesniedzēja un tā pilnvarotās 

personas, kā arī daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, par kuru iesniegts projekta iesniegums, 



25 

 

vērtēšanu, ir tiesīga pieprasīt projekta iesniedzējam vai tā pilnvarotajai personai iesniegt 

papildu informāciju. 

38. Komisija, veicot projekta iesniegumā iekļauto izmaksu aprēķinu pamatotības vērtēšanu, 

pārbauda: 

38.1. vai projekta iesniedzējs ir pieprasījis līdzfinansējumu noteikumu 25.punktā noteiktajām 

atbalstāmajām izmaksām; 

38.2. vai projekta iesniedzēja pieprasītais pašvaldības līdzfinansējuma apmērs nepārsniedz 

noteikumu 27. un 30.punktā noteikto pašvaldības līdzfinansējuma apmēru; 

38.3. izmaksu aprēķina atbilstību vidējām tirgus izmaksām. 

39. Ja Komisijai rodas šaubas par atbalstāmo izmaksu aprēķina atsevišķu pozīciju atbilstību 

vidējām tirgus izmaksām, tā ir tiesīga pieprasīt projekta iesniedzējam vai tā pilnvarotai personai 

sniegt paskaidrojumus. Gadījumā, ja izmaksu atbilstība netiek pierādīta, Komisija ir tiesīga 

pašvaldības līdzfinansējuma aprēķināšanai atsevišķas pozīcijas izslēgt no atbalstāmajām 

izmaksām. 

40. Komisijai, vērtējot projekta iesniegumu, ir tiesības pieprasīt no projekta iesniedzēja vai tā 

pilnvarotās personas papildu informāciju saistībā ar pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

41. Projektu iesniegumi, kuri izturējuši atbilstības pārbaudi, pretendē uz Pašvaldības 

līdzfinansējuma saņemšanu šādā secībā: 

41.1. priekšroku dod projekta iesniegumam, kuru iesniedzis noteikumu 28.punktā norādītais 

projekta iesniedzējs; 

41.2. priekšroku dod projekta iesniegumam, kurš pašvaldībā iesniegts agrāk. 

42. Attiecībā uz projektu iesniegumiem, Komisija pieņem vienu no šādiem lēmumiem: 

42.1. apstiprināt projekta iesniegumu; 

42.2. apstiprināt projekta iesniegumu ar nosacījumu; 

42.3. noraidīt projekta iesniegumu, ja tas nav izturējis atbilstības pārbaudi. 

43. Komisijas lēmumu nosūta projekta iesniedzēja pilnvarotajai personai, bet ja tādas nav, tad 

projekta iesniedzējam. Papildus tam pašvaldības tīmekļa vietnē  internetā www.auce.lv tiek 

publicēta informācija, norādot projekta iesniedzēju un pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma 

apjomu. 

44. Ja Komisijas atbalstīto projektu iesniegumu kopējais līdzfinansējuma apmērs pārsniedz 

attiecīgajam saimnieciskajam gadam pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētos finanšu 

līdzekļus, projekta iesniedzējs kalendārā gada laikā pašvaldības līdzfinansējumu var saņemt 

tiklīdz līdzekļi pašvaldības budžetā šim mērķim tiek piešķirti. 

 

8. APSTRĪDĒŠANAS UN PĀRSŪDZĒŠANAS KĀRTĪBA 

45. Komisijas lēmumu vai faktisko rīcību var apstrīdēt pašvaldības domē. 

46. Pašvaldības domes lēmums par Komisijas lēmumu vai faktisko rīcību pārsūdzams tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

http://likumi.lv/doc.php?id=55567


26 

 

9. PROJEKTA IEVIEŠANAS NOSACĪJUMI 

47. Pēc Komisijas lēmuma, ar kuru apstiprināts projekta iesniegumus vai tas apstiprināts ar 

nosacījumu, pašvaldība ar projekta iesniedzēju vai tā pilnvaroto personu slēdz līgumu par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

48. Līgumā par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu atrunā: 

48.1. projekta īstenošanas uzsākšanas termiņu; 

48.2. projekta īstenošanas beigu termiņu; 

48.3. projekta īstenošanai piešķirto pašvaldības līdzfinansējumu un tā izmaksāšanas kārtību; 

48.4. pašvaldības tiesības kontrolēt projekta īstenošanas gaitu; 

48.5. projekta iesniedzēja atbildību par projekta īstenošanu un projekta ietvaros radīto materiālo 

vērtību saglabāšanu vismaz 5 (piecus) gadus pēc projekta īstenošanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



27 

 

1.pielikums 

Auces novada domes 26.03.2014.  

noteikumiem Nr.1 (prot.Nr.3, 5.§) 

  

IESNIEGUMU VEIDLAPA 

 

Informācija par projekta iesniedzēju un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

Projekta iesniegumu iesniedz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas atrodas 

________________________________________________________________________, 

dzīvokļu īpašnieku kopība. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

kopējā platība (norādīt 

kvadrātmetros): 

  

Dzīvokļu īpašumu skaits (norādīt 

skaitļos): 

  

Neapdzīvojamo telpu skaits (norādīt 

skaitļos): 

  

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

atbilst noteikumu 28.punktam 
(norādīt "jā" un kuram no noteikumu 

28.punkta apakšpunktiem tā atbilst 

vai "nē"): 

  

 

Informācija par projekta iesniedzēja pilnvaroto personu 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds 
(fiziskai personai) vai nosaukums 

(juridiskai personai) 

  

PVN maksātājs (norādīt "jā" vai 

"nē") 

  

Personas kods (fiziskai personai) vai 

vienotais reģistrācijas numurs 
(juridiskai personai) 

  

Juridiskā adrese (juridiskai 

personai) vai deklarētā dzīves vieta 

(fiziskai personai) 

  

Korespondences adrese:   

Kontaktpersonas vārds, uzvārds, 

telefona numurs: 

  

Bankas rekvizīti:   

 

Projekta izmaksas un tā ieviešana 

Plānotais projekta 

īstenošanas laiks (norādīt 

pilnos mēnešos, ievērojot, ka 

  



28 

 

projekta īstenošanas laiks 

nevar pārsniegt 6 (sešus) 

mēnešus): 

Projekta izmaksu aprēķins: Projekta 

iesniedzēja 

finansējums 

(norādīt summu 

euro) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(norādīt summu 

euro) 

Kopā 

(norādīt summu 

euro) 

Projekta kopējās izmaksas:       

Projekta atbalstāmās 

izmaksas: 

      

Brauktuves ietves vai 

stāvlaukuma jaunbūves, 

rekonstrukcijas vai 

renovācijas izmaksas: 

(ne vairāk kā 75% vai 85%) 

      

Apgaismojuma jaunbūves, 

rekonstrukcijas vai 

renovācijas izmaksas: 

(ne vairāk kā 90 %) 

      

Cita daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas piesaistītā 

zemesgabala jaunbūves, 

rekonstrukcijas vai 

renovācijas izmaksas: 

(ne vairāk kā 65 % vai 75%) 

      

Brauktuves, ietves vai 

stāvlaukuma esošā seguma 

izlases remonta izmaksas: 

(ne vairāk kā 80 % vai 90%) 

      

Būvprojekta vai tam 

pielīdzināma dokumenta 

izstrādes izmaksas un 

autoruzraudzības veikšanas 

izmaksas: 

(ne vairāk kā 50 % vai 60 %) 

      

 

Iesniedzamie dokumenti lapas Nr. 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašuma pārvaldīšanas līguma vai 

dokumenta, kas to aizstāj, kopija 
__________ 

Valsts ieņēmumu dienesta izziņa par projekta iesniedzēja pilnvarotās personas 

nodokļu maksājumu un citu valsts noteikto maksājumu parādu 
__________ 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokola 

kopija 
__________ 



29 

 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas būvprojekts vai tam pielīdzināms 

dokuments 
__________ 

līguma, uz kura pamata izstrādāts piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas 

būvprojekts vai tam pielīdzināms dokuments, kopija. 
__________ 

plānoto izmaksu aprēķins (tāme) __________ 

līgums vai tam pielīdzināms dokuments, kurā daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

dzīvokļu īpašnieku kopības vienojušās par piesaistītā zemesgabala kopīgu 

labiekārtošanu, kā arī par labiekārtojuma kopīgu uzturēšanu un saglabāšanu (ja 

piemērojams) 

__________ 

zemesgabala, kurš nav projekta iesniedzēja īpašumā, īpašnieka rakstisku 

piekrišanu darbu veikšanai (ja piemērojams) 
__________ 

Projekta iesniegums sastādīts 201__.gada __.___________________ 

Projekta iesniedzēja pilnvarotā persona 

    

    

    

paraksts (paraksta atšifrējums) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 26.03.2014.  

noteikumiem Nr.1 (prot.Nr.3, 5.§) 

 

 

Būvniecības koptāme 

Pasūtītājs: 

Būves nosaukums: 

Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 

Tāme sastādīta 

201_____.gada__________________ 

 

Nr.p.k Objekta nosaukums Objekta izmaksas /euro/ 

1     

  Kopā   

  PVN (21%)   

  Pavisam kopā   

Sastādīja: 

Pārbaudīja: 

Saskaņots: 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.66 

(prot.Nr.3, 6.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu 

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050103 no „Pūpoli”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, uz „Pūpoliņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940040035 no „Sniedzes”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, uz „Pūpoli”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Mainīt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940040035 un uz tā esošām būvēm 

ar kadastra apzīmējumiem 46940040035001 un 46940040035002 no „Sniedzes”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708 uz „Pūpoli”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.67 

(prot.Nr.3, 7.§) 

 

 

 

Par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu Bēnes pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Valsts akciju sabiedrības „Latvijas dzelzceļš”, 

reģistrācijas numurs 40003032065, juridiskā adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1547, 19.02.2014. 

iesniegumu Nr. DN-6.3.1./154-2014 par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu 

valstij piekritīgām zemēm Bēnes pagastā. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novadā Bēnes pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 46500010264, 

46500010199, 46500010263 un 46500010307 ir piekritīgas valstij Latvijas Republikas 

Satiksmes ministrijas personā. 

Saskaņā ar Dzelzceļa likuma 15.pantu VAS „Latvijas dzelzceļš” ir valsts publiskās 

lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslas pārvaldītāja un, pamatojoties uz 

Satiksmes ministra 1995.gada 28.jūlija pavēli Nr.93, veic valstij piederošās un piekrītošās 

zemes ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda Satiksmes ministrijas personā.  

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 46500010264, 46500010199, 

46500010263 un 46500010307, izveidojot vienu zemesgabalu ar kopplatību 17,24 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kopplatību 17,24 ha nosaukumu – „Dzelzceļa Glūda-Reņģe        

88.-92.km”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabalam „Dzelzceļa Glūda-Reņģe 88.-92.km”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kopplatība 17,24 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

4.1. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101) – platība 15,54 ha; 

4.2. individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601) – kopplatība 0,4 ha: 

4.2.1. zem ēkām „Dzelzceļa ēka 91.km”, Bēnes pagasts, Auces novads –       

0,2 ha; 



33 

 

4.2.2. zem ēkām „Dzelzceļa ēka 90.km”, Bēnes pagasts, Auces novads –       

0,2 ha; 

4.3. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 

0101) – kopplatība 1,3 ha: 

4.3.1. lauksaimniecībā izmantojamā zeme – 1,1 ha; 

4.3.2. zem ūdens – 0,2 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.68 

(prot.Nr.3, 8.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemesgabala atdalīšanu un nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Pīpenes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums „Pīpenes”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, sastāv no viena zemes gabala, kadastra apzīmējums 46940050520, kopplatība 

7,4 ha.  

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Pīpenes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050520, zemes gabalu 1,5 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 1,5 ha, nosaukumu –            

„Vībotnes”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Vībotnes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 1,5 ha, bez 

kadastra apzīmējuma, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Pīpenes”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050520, platību – 5,9 ha. 

5. Noteikt zemesgabala „Pīpenes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 5,9 ha, kadastra 

apzīmējums 46940050520, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.69 

(prot.Nr.3, 9.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.T. 03.03.2014. iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

03.03.2014., Nr.T-96) par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes 

īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

A.T. pieder nekustamais īpašums „Bemberi 2”, Īles pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640010031 un 46640020019, ar 

kopplatību 8,0 ha. A.T. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 50. 

A.T. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020031, piešķirot nosaukumu – „Bemberi 3”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Bemberi 2”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46640020031, platība 3,0 ha.(Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020031, kopplatība 3,0 ha, 

nosaukumu – „Bemberi 3”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Bemberi 3”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46640020031, platība 3,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi paliekošajam zemesgabalam „Bemberi 2”, 

Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46640020019, platība 5,0 ha,– zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.70 

(prot.Nr.3, 10.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.A. 26.02.2014. iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

26.02.2014., Nr.A-83) par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes 

īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem zemesgabaliem. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

A.A. pieder nekustamais īpašums „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no trim zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940020288, 46940020289 un 

46940020290, ar kopplatību 19,3 ha. A.A. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.159. 

A.A. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 46940020290 un 46940020288, piešķirot nosaukumu – 

„Vecsudmaļi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Sudmaļi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46940020290, platība 1,8 ha, un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46940020288, platība 11,7 ha (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46940020290 un 46940020288, 

kopplatība 13,5 ha, nosaukumu – „Vecsudmaļi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Vecsudmaļi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 13,5 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi paliekošajam zemesgabalam „Sudmaļi”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020289, platība 5,8 ha, – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.71 

(prot.Nr.3, 11.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Agro Duo”, juridiskā adrese: „Graudi”, Naudītes 

pagasts, Dobeles novads, LV-3724, reģistrācijas numurs 40003614027, 05.03.2014. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 05.03.2014., Nr.A-99/jur) par zemes īpašuma 

„Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Saskaņā ar SIA „Agro Duo”, reģistrācijas numurs 40003614027, iesniegumu, zemes 

kopīpašnieks SIA „Agro Duo” vēlas sadalīt zemes īpašumu „Liepas”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010012, divās daļās, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder SIA „Agro Duo”      

(3/4 (trīs ceturtās) domājamās daļas) un Dz.M. (1/4 (viena ceturtā) domājamā daļa), un 

sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46500010012, īpašuma kopplatība 

27,8 ha. SIA „Agro Duo” un Dz.M. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu 

nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.17. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Liepas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



38 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



39 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Liepas”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra  apzīmējums 46500010012, sadalīšanai divās daļās 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.85 

(prot.Nr.3, 25.§) 

 

 

 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada  

tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 2014.g. 1.ceturksnim 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores Lilitas Zāmeles iesniegumu 

(reģ.nr.182/3-10.1, 11.03.2014.), saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas 12.03.2014. lēmumu un domes Finanšu komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2014.gada 1.ceturksnim. (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

  



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.86 

(prot.Nr.3, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumiem 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu 

un domes Finanšu komitejas 19.03.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības administrācijas maksas pakalpojumu izcenojumus 

(bez PVN): 

Kserokopiju izgatavošana: 

1.1. A4 viena lapas puse teksts – EUR 0,06 par lpp.; 

1.2. A4 abas lapas puses teksts – EUR 0,10 par lapu; 

1.3. A4 viena lapas puse fotogrāfijas un attēli – EUR 0,11 par lpp.; 

1.4. A3 viena lapas puse teksts – EUR 0,11 par lpp.; 

1.5. A3 abas lapas puses teksts – EUR 0,20 par lapu; 

1.6. A3 viena lapas puse fotogrāfijas un attēli – EUR 0,35 par lpp. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.aprīlī. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.87 

(prot.Nr.3, 27.§) 

 

 

 

Par izlīgumu civillietā 

 

 

 Auces novada dome, iepazīstoties ar civillietas Nr.C13071311 materiāliem Auces 

novada pašvaldības prasībā pret atbildētājiem Vītiņu pagasta zemnieku saimniecību              

“****” un E.I., uzklausot Auces novada pašvaldības juriskonsulta Ivara Gorska informatīvo 

ziņojumu par tiesvedības gaitu un viedokli par pušu sarunās panāktā izlīguma noslēgšanas 

nosacījumiem, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Civilprocesa likuma 74.panta piekto daļu, 

226.panta pirmo un otro daļu, 227.pantu, NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt izlīguma projektu civillietā Nr. C13071311 (lēmuma pielikumā). 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības juriskonsultu Ivaru Gorski parakstīt apstiprināto 

izlīguma projektu un iesniegt to Zemgales apgabaltiesai izlīguma apstiprināšanai un 

tiesvedības izbeigšanai civillietā. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



43 

 

Pielikums 

Auces novada domes 26.03.2014.  

lēmumam Nr.87 (prot.nr.3, 27.§) 

 

IZLĪGUMS CIVILLIETĀ NR. C13071311 
 

Jelgavā, divi tūkstoši četrpadsmitā gada .......... aprīlī (2014.gada ....aprīlī) 

 

Prasītājs:  

 

Auces novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90009116331, juridiskā adrese Jelgavas iela 1, Auce, 

Auces novads, LV-3708, kuras vārdā uz izsniegtās pilnvaras pamata rīkojas tās juriskonsults Ivars 

Gorskis, no vienas puses, un 

 

Atbildētājs: 

 

E.I., personas kods ******, dzīvo *********, kura vārdā uz izsniegtās pilnvaras pamata rīkojas I.A., no 

otras puses, 

Prasītāja un Atbildētāji kopā un katrs atsevišķi turpmāk šai Izlīguma tekstā saukti arī – Puses un Puse, 

pamatojoties uz Civilprocesa likuma 74.panta piekto daļu, 226.; 227. un 228.pantiem, noslēdz šo 

Izlīgumu par sekojošo:  

 

STRĪDA PRIEKŠMETS: 

1) Prasītāja ir iesniegusi tiesā prasību pret Atbildētāju par parāda piedziņu saskaņā ar 2008.gada 

08.decembrī noslēgto Izlīgumu par parāda saistību noregulēšanu (turpmāk – Prasības pieteikums); 

2) Tiesa, pamatojoties uz Prasības pieteikumu ir ierosinājusi civillietu Nr. C13071311, kur 

prasītāja ir Auces novada pašvaldība, bet atbildētājs ir E.I.; 

3) Puses ir vienojušās izbeigt tiesvedību un slēgt izlīgumu. 

 

PUŠU SAISTĪBAS: 

Tādējādi Puses noslēdz šāda satura izlīgumu civillietā Nr. C13071311 (turpmāk – Izlīgums), uz 

savstarpējas vienošanās un piekāpšanās pamata apņemoties viena pret otru izpildīt šādas saistības: 

1.  E.I., personas kods ************, apņemas samaksāt Auces novada pašvaldībai, reģistrācijas 

numurs 90009116331, nomas maksas parāda summu, kas izriet no 2008.gada 08.decembrī noslēgtā 

Izlīguma par parāda saistību noregulēšanu, EUR 7000,00 septiņi tūkstoši euro 00 centi) apmērā, 

maksājumu veicot uz Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontu                                                          

Nr. LV23HABA0551016927752, AS Swedbank, sekojošā kārtībā un apmēros: 

1.1. EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 00 centi) viena mēneša laikā no šī izlīguma spēkā stāšanās 

dienas; 

1.2.  EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro 00 centi) četru mēneša laikā no šī izlīguma spēkā 

stāšanās dienas; 

1.3. EUR 3000,00 (trīs ūkstoši euro 00 centi) astoņu mēneša laikā no šī izlīguma spēkā stāšanās 

dienas. 

2. E.I., personas kods ************,  apņemas samaksāt Auces novada pašvaldībai, reģistrācijas 

numurs 90009116331, tiesas izdevumus EUR 300,00 (trīs simti euro 00 centi) apmērā, maksājumu 

veicot uz Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontu Nr. LV23HABA0551016927752,                    

AS Swedbank, viena mēneša laikā no šī izlīguma spēkā stāšanās dienas. 

3. Gadījumā, ja tiek kavēti šī izlīguma 1. vai 2.punktā noteiktie maksājumu termiņi, E.I., personas 

kods ************, apņemas maksāt Auces novada pašvaldībai, reģistrācijas numurs 90009116331, 

kavējuma procentus 0,1 %  (nulle komats viena procenta) apmērā no kavētās maksājuma summas par 

katru nokavējuma dienu. 

4. Katra Puse patstāvīgi sedz citus savus tiesāšanās izdevumus, kas attiecīgajai Pusei radušies 

augstākminētās tiesvedības sakarā. 

5. Izlīgums stājas spēka pēc tā apstiprināšanas Auces novada domes sēdē un tiesā. 

6. Katra no Pusēm ir tiesīga iesniegt Izlīgumu tiesā apstiprināšanai. 



44 

 

7. Puses vienojas lūgt tiesu apstiprināt šo Izlīgumu un izbeigt tiesvedību civillietā Nr. C13071311. 

8. Puses ar šo apliecina, ka ir iepazinušās ar Izlīguma tekstu un atzīst to par pareizu un abpusēji 

izdevīgu. 

9. Puses apliecina, ka tām ir zināmas un tās apzinās Izlīguma apstiprināšanas tiesā procesuālās 

sekas. 

10. Izlīgums sastādīts četros eksemplāros, no kuriem pa vienam eksemplāram paliek pie katras no 

Pusēm, viens paredzēts iesniegšanai tiesā.  

 

 

_______________________________________________________________________________ 
  

 

_______________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.88 

(prot.Nr.3, 28.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz LR Darba likuma 149.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim daļēju ikgadējo atvaļinājumu – vienu 

kalendāro nedēļu no šī gada 11.aprīļa līdz 17.aprīlim (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 

2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 

 

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.89 

(prot.Nr.3, 29.§) 

 

 

 

Par „Spodrības mēneša” un „Meža dienu” izsludināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Izsludināt „Spodrības mēnesi” un „Meža dienas” no 2014.gada 1.aprīļa līdz 30.aprīlim. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 26.martā                   Nr.90 

(prot.Nr.3, 30.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 
Auces novada dome ir izskatījusi J.S., dzīvo **************, pilnvarotās personas 

SIA „Divi Ozoli”, reģistrācijas numurs 48503014755, juridiskā adrese „Ķieģeļceplis”, 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, (pilnvara pievienota pie iesnieguma) īpašnieka R.G. 

iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašumu „Rozītes”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940020046, divās daļās, atbilstoši šī 

lēmuma pielikumam.. 

2. Nekustamais īpašums „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder J.S. un sastāv no 

viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46940020046, īpašuma kopplatība 38,2 ha. 

J.S. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 137. 

3. Auces novada dome 2014.gada 26.februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.42 (prot.Nr.2, 2.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Rozītes”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis VSIA “Latvijas Valsts mērnieks”, projekts saskaņots 

Auces novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940020046, divās daļās, pēc sadales izveidojot 1,4 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940020046 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis 

un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 

0101), kuram piekļuve tiek paredzēta esošā servitūta ceļa, un 36,8 ha lielu atdalīto 

zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta esošā servitūta ceļa. 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 36,8 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



48 

 

5.2.1.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.2.2.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.2.3.  7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.2.4.   7315030100 - ceļa servitūta teritorija; 

5.2.5.   7315030100 - ceļa servitūta teritorija; 

5.2.6. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs; 

5.2.7. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

 

5.3. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940020046, kopējā zemes platība 

1,4 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.3.1.   7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu 

līdz 20 kilovoltiem; 

5.3.2.  7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940020046, divās daļās,  

piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940020046, platība 1,4 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Rozītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 36,8 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Mežrozītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Rozītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940020046, platība 1,4 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Mežrozītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 36,8 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 



49 

 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Rozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940020046: 

4.1. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz     

20 kilovoltiem; 

4.2. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Mežrozītes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma:            

5.1. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.2. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.3. 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem; 

5.4. 7315030100 - ceļa servitūta teritorija; 

5.5. 7315030100 - ceļa servitūta teritorija; 

5.6. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs; 

5.7. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 

 


